Rp100.000.000,00 (seratus juta rupiah)." 

"Besarnya ganti kerugian berdasarkan 

alasan sebagaimana dimaksud dalam Pasal 

95 KUHAP yang mengakibatkan luka berat 

atau cacat sehingga tidak bisa melakukan 

pekerjaan, besarnya ganti kerugian paling 

sedikit Rp25.000.000,00 (dua puluh lima 

juta rupiah) dan paling banyak 

Rp300.000.000,00 (tiga ratus juta 

rupiah)”. Pemberian  tanggung  jawab  

negara  wajib memberikan ganti  rugi  

sesuai  dengan undang-undang  yang  ada  

maksimal  sejak  14  (empat  belas)  hari  

dimulai  saat  Ketua Pengadilan Negeri yang